
Liepājas Universitātes 

Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes mācībspēku saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds  Amats Grāds (saīsinājums) E-pasts 

1. Ansule Inese pasniedzējs profesionālais maģistra grāds inese.ansule@liepu.lv 

2. Atāle Zigrīda pasniedzējs Mg.art. zigrida.atale@gmail.com 

3. Babina Agata pasniedzējs  agata.babina@liepu.lv 

4. Beļajevs Oļegs docents Dr.philol. olegs.belajevs@liepu.lv 

5. Bliska Inga vecākais pasniedzējs Dr.philol. inga.bliska@liepu.lv 

6. Bluķe Dace pasniedzējs Mg.art. 
dace.bluke@liepu.lv 

dacebluke@gmail.com 

7. Brīniņa Kristīne pasniedzējs 
humanitāro zinātņu bakalaura grāds 

mākslās 
brinina.kristine@gmail.com 

8. Bugavičute-Pēce Rasa pasniedzējs 

humanitāro zinātņu akadēmiskais 

maģistra grāds rakstniecības studijās; 

Mg.art. 

rasa.anna.b@gmail.com 

9. Buravickis Platons pasniedzējs Mg.mus. 
platon-b@yandex.lv 

platon235@gmail.com 

10 Deimante Dagnija docents Dr.paed dagnijadh@gmail.com 

11. Demitere Maija pasniedzējs Mg.art. 
maija.demitere@liepu.lv 

maija.demitere@gmail.com 

12. Dintere Krista docents Mg.art. krista.dintere@gmail.com 

mailto:dace.bluke@liepu.lv
mailto:platon235@gmail.com
mailto:maija.demitere@liepu.lv


13. Dubova Agnese docents Dr.philol. 
agnese.dubova@liepu.lv 

agnesed@venta.lv 

14. Erbs Herberts lektors Mg.paed., Mg.art. herberts.erbs@gmail.com 

15. Gaile Linda pasniedzējs 

maģistra grāds Eiropas integrācijas 

studijās, humanitāro zinātņu 

maģistra grāds vācu un spāņu 

filoloģijā 

linda.gaile@liepu.lv 

16. Genese-Plaude Inta pasniedzējs profesionālais maģistra grāds 
inta.genese@liepu.lv 

genese-plaude@inbox.lv 

17. Girņus Gita pasniedzējs Mg.philol. gigi@inbox.lv 

18. Gritāne Agita viesdocents Ph.D. agita.gritane@lma.lv 

19. Gundars Lauris vecākais pasniedzējs Mg.art. 02@laurisgundars.lv 

20. Gūtmane Zanda profesors Dr.philol. 
zanda.gutmane@liepu.lv 

gutmanezanda@gmail.com 

21. Helviga Anita asociētais profesors Dr.philol. anita.helviga@liepu.lv 

22. Ignatjeva Sigita docents Ph.D. sigita.ignatjeva@liepu.lv 

23. Jankevics Jānis pasniedzējs Mg.art. janis.jankevics@gmail.com 

24. Jansone Ilze viesdocents Dr.philol. ilze.jansone@lu.lv 

25. 

Jupeins(Jupijn) 

Rogīrs(Rogier) Gerbens 

(Gerben) 

pasniedzējs  rogierjupijn@gmail.com 

26. Kačanova Baiba vecākais pasniedzējs Dr.philol. baiba.kacanova@gmail.com 

mailto:agnese.dubova@liepu.lv
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27. Kalnačs Benedikts profesors Dr.habil.philol. 
benedikts.kalnacs@liepu.lv, 

benedikt@inbox.lv 

28. Kalniņa Indra pasniedzējs Mg.paed. 
indra.kalnina@liepu.lv, 

rudy@apollo.lv 

29. Kaļiņina Valentīna asociētais profesors Dr.paed. valentina.kalinina@liepu.lv 

30. Kastiņš Juris Andrejs profesors Dr.habil.philol. juriska@latnet.lv 

31. Klāsone Inta profesors Dr.paed. 
inta.klasone@liepu.lv 

inta_klasone@inbox.lv 

32. Krastiņa Gunta docents Mg.art. 
gunta.krastiņa@liepu.lv 

gunta1607@gmail.com 

33. Krūmiņš Mārtiņš docents Mg.art. studijastop.art@gmail.com 

34. Kuduma Anda asociētais profesors Dr.philol. 
anda.kuduma@liepu.lv, 

anda.kuduma@inbox.lv 

35. Laiveniece Diāna profesors Dr.paed. 
diana.laiveniece@liepu.lv 

diantra@gmail.com 

36. Lauze Linda profesors Dr.philol. 
linda.lauze@liepu.lv 

lindalauze@gmail.com 

37. Lāma Edgars profesors Dr.philol. 
edgars.lama@liepu.lv 

edgars.lams@inbox.lv 

38. Lēvalde Vēsma docents Dr.art. 
vesma.levalde@liepu.lv 

vlevalde@gmail.com 

39. Markus Dace profesors Dr.habil.philol. markus@latnet.lv 
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40. Matulis Haralds pasniedzējs Mg.phil. haralds.matulis@gmail.com 

41. Okuņeva Sandra pasniedzējs Mg.philol. sandra.okuneva@liepu.lv 

42. Ozola Elza pasniedzējs 
humanitāro zinātņu akadēmiskais 

maģistra grāds rakstniecības studijās 
elza-ozola@inbox.lv 

43. Ozola Ieva asociētais profesors Dr.philol. ieva.ozola@liepu.lv 

44. Pilverta Ervita pasniedzējs Mg.philol. 
ervita.pilverta@liepu.lv, 

ervita1 @hotmail.com 

35. Priedola Anna docents Mg.art. 
anna.priedola@liepu.lv 

priedola@gmail.com 

46. Riekstiņš Pēteris lektors Mg.art. 
peteris.riekstiņs @liepu.lv 

perters@inbox.lv 

47. Sakse Līga pasniedzējs Mg.art. ligasakse@gmail.com 

48. Sekača Paula pasniedzējs 
humanitāro zinātņu akadēmiskais 

maģistra grāds rakstniecības studijās 
paula.sekaca@liepu.lv 

49. Skulte Ilva asociētais profesors Dr.philol. iskulte@gmail.com 

50. Spirģe-Sēne Solvita lektors Mg.art. 
solvita.spirge@liepu.lv, 

solvitas@inbox.lv 

51. Stepiņš Ģirts Edvarts pasniedzējs Mg.art. girts.edvarts@gmail.com 

52. Šmite Rasa profesors Dr.sc.soc rasa@rixc.org 

53. Veira Elīna pasniedzējs Mg.art. eweir@blc.edu 

54. Veisbuka Inese pasniedzējs 
profesionālais maģistra grāds tulkošanā 

un terminoloģijā 
inese.veisbuka@liepu.lv 
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55. Vēliņa Līga pasniedzējs Mg.art. liga.velina@gmail.com 

56. Vilmane Nora lektors Mg.paed. 
nora.vilmane@liepu.lv, 

nora.vilmane@inbox.lv 

57. Vīriņa Dzintra vecākais pasniedzējs Mg.art. 
dzintra.virina@liepu.lv, 

dzintra.virina@inbox.lv 

58. Vītola Paula pasniedzējs Mg.art. paula.vitola@gmail.com 

59. Zulmane Linda pasniedzējs Mg.philol. linda.zulmane@liepu.lv 
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